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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61607031K

2. Data e Regjistrimit 07/04/2026
3. Emri i Subjektit SPORT MEDICINE CENTRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rrugen Komuna e Parisit hyrja 2, Njesi nr.5 
me Zone Kadastrale 8260, Nr. Pasurie 6/758+2-N5, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Keshilla dhe trajtime fizioterapeutike. Fizioterapi ortopedike 
dhe traumatologjike. Sport fizioterapi dhe performance te 
larte, Fizioterapi reumatologjike. Ortopedike dhe mbeshtetje 
ergonomike (disiplina e qendrimit fizik). Fizioterapi 
pediatrike, akupunture, osteopatia, neurologji, geriartri, 
kardio respiratore, RPG (Riedukim Postural Global), 
fizioterapia estetike, antistres dhe anticelulit, fizioterapi 
kunder obesitetit. Terapia manuale. Masoterapi profesionale, 
kuruese, dekontraktues dhe relaksuese.  Gjithashtu ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, mund te kryeje dhe 
realizoje cdo aktivitet, qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
pasoje e/apo e lidhur me aktivitetet e listuara me lart. Per te 
arritur qellimin e mesipermn, Shoqeria mund te ndermarre 
cdo aktivitet dhe sherbim qofte tregtar, financiar, per dhenie 
e marrje me qira e hipotekim, qe mund te konsiderohet i 
dobishem apo nevojshem ne menyre qe te arrihet objektivi i 
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Shoqerise. Qender diagnostikuese mjeksore, sherbim 
mjeksor, sherbime laboratorike, konsulence mjekesore
Kejdi Jazexhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2026 Deri: 01/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ajla Keta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kejdi Jazexhiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kedy.jazexhiu@gmail.com  
Telefon: 0692928282  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-591898-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E73142-3672-4B36-BBC1-3651C7925C23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6DA869-6F25-4095-9FB5-B72DA383EEAD
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Datë: 09/05/2026


